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PROCES-VERBAAL VAN AANWIJZING TER PLAATSE

PROJECT : “HET BOUWEN VAN EEN BETONNEN VERKEERSBRUG IN DE SIRIUSSTRAAT

OVER DE BOOMSKREEK IN HET DISTRICT PARAMARIBO”

BESTEK : 08372024 - LB/OW Bruggen - 04
DATUM : Vrijdag 27 juni om 10.00 uur VERZAMELPLAATS : Verkeersbrug Siriusstraat AANBESTEDING : Donderdag 11 juli 2024 om 10.00 uur AANWEZIGEN : Ministerie van Openbare Werken, Directoraat Civieltechnische Werken, Vertegenwoordigd door:
dhr.R.Jagroep
dhr.S.Martotaroeno
A.
AANWEZIGE BELANGSTELLENDEN
Nr VERTEGENWOORDIGER BEDRIJF/ INSTANTIE
1. |Poenai. R. Amtron
2. |Alikromo S. Haukes
3. |Blijd Rayman Amtron
4. |Bindadien A.GWW.
5. |Loedoer Nawien Clipper Vastgoed NV
6. |S.Sewgobind Clipper Vastgoed NV
7. |S.Dehan
8. |Jankie F. Bouwvast Janki
9. |JaletiRudi Bedrijf Koeman
10. | Joemman Surzwam

PROCES-VERBAAL BESTAAT UIT:

A. Presentielijst

B. Directie mededelingen

C. Beantwoording van vragen van de aanwezigen


B. DIRECTIE MEDEDELINGEN

Correcties in het bestek en in de staat van ontleding.

Par.208 : Het leveren van betonnen palen wordt 45 x 45 cm met lengte L = 20 m is correct.

Par.209 : Het leveren van gewapende betonnen koppelpalen afmeting 30 x 30 cm tbv de beschoeiing, lengte L = 20 m is correct.

Par.209 : Het leveren gewapende betonnen damplanken afm. 20 x 50 cm met L = 10 m en de hoeveelheid is 68 st is correct.

Tekening 1: Langs- en dwarsdoorsnede brug (blad 1) damplank afmeting met 20 x 50 cm met lengte L=10

mi.p.v. 20 x 100 cm

C.  BEANTWOORDING VRAGEN VAN DE AANWEZIGEN

Vraag 1. :

In het bestek komen de afmetingen voor de stootplaten 15 x 100 x 250 en in de staat van ontleding 20 x
100 x 250 niet overeen. '

Antwoord 1. :

De afmeting 15 x 100 X 250 is correct.

De betonkwaliteit is B50.

Vraag 2. :

Worden de opmerkingen schriftelijk opgestuurd?
Antwoord 2. : :

De opmerkingen worden schriftelijk als digitaal opgestuurd.

Vraag 3. :

Wat verstaat men onder bekistingsplaten?

Antwoord 3. :

Onder bekistingsplaten wordt verstaan, voorgespannen betonnen platen, die als bekistingmateriaal zullen
worden gelegd met een betonkwaliteit van B20.

Vraag 4. :

Tot welke diepte worden sonderingen gedaan?

Antwoord 4. :

Er dient gesondeerd te worden totdat een stuitlaag wordt bereikt.

Vraag 5. :

Wat is de specifiatie van de liggers?

Antwoord 5. :

Het zijn voorgespannen betonnen liggers met een betonkwaliteit van B50 zoals vermeld in het bestek par.208.

Vraag 6. :

Wat is de wapening van de damwanden @ 10 of 12?

En van de koppelbalken?

Antwoord 6. :

De hoofd wapening voor de damwanden is @20 en de beugel is @12.
De hoofd wapening voor de koppelbalken is @20 en de beugel is @12.
De hoofd wapening voor de koppelpalen is @20 en de beugel is @8.

Vraag 7. :

Wat is de betonkwaliteit van de balken?
Antwoord 7. :

De betonkwaliteit voor de balken is B25.

Vraag 8. :

Wat is de kwaliteit van de damplanken?
Antwoord 8. :

De betonkwaliteit voor de damplanken is B50.


Vraag 9. :

Wordt de lengte van de palen bepaald door de sondering?
Antwoord 9. :

De lengte van de palen zullen bepaald worden aan de hand van de resultaten van de sondering.

Vraag 10. :

Is de stelpost toereikend?

Antwoord 10. :

De stelpost meerwerken is voldoende

Vraag 11.:

Hoe staat het met de veiligheid mbt de electrische masten?

Antwoord 11. :

Ten behoeve van de nutsvoorzieningen en m.n. EBS zal de aannemer in contact moeten treden met de EBS om het nodige veilig te stellen. Verder zullen de kosten hieruit voortvioeien uit de stelpost onvoorziene.

Vraag 12. :

Is het nodig een bypass te plaatsen?
Antwoord 12. :

Nee, geen bypass.

Paramaribo, 5 juli2024

De Wnd. Directeur van het Directoraat
Civieltechnische Werken,

(] 1

- Dhr. S Mohan MPM. BSc. -


MODEL :STAAT ONTLEDING VAN DE AANNEMINGSSOM
PROJECT: HET BOUWEN VAN EEN BETONNEN BRUG IN DE SIRIUSSTRAAT OVER DE BOOMSKREEK IN

HET DISTRICT PARAMARIBO (15.00x6.00 m)

Nr. | Par. Omschrijving Hoeveel- | Eenheids- | Totaalbedrag

Best. heid prijs in SRD

01 205 | Het verrichten van voorbereidende werkzaamheden 100 %

02 205 | Het verrichten van sonderingsmetingen 100 %

03 205 | Het verplaatsen van nutsleidingen 100 %

04 206 | Het maken van een tijdelijke stalen hulpbrug 100 %

05 207 | Het verrichten van sloop — en opruimingswerkzaamheden 100 %

06 208 | Het verrichten van graafwerkzaamheden 100 %

07 208 | Het leveren en verwerken van klei t.p.v de taluds v/d te maken brug 80 m?

08 208 | Het leveren en heien van gewapend betonnen palen 45x45 cm, 12 st.
lang 20 m

09 208 | Het leveren en verwerken van gewapend beton t.b.v. kespen 60x100 12 m?
cm, lang 6.00 m incl. bekisting en wapening incl.kopbalken.

10 209 | Het leveren en heien van gewapend betonnen damplanken 20x50 cm, 68 st.
lang 10 m t.b.v. de beschoeiing

11 209 | Het leveren en heien van gewapend betonnen koppelpalen 30x30 cm, 4 st
lang 20 m t.b.v. de beschoeiing

12 209 | Het leveren en verwerken van gewapend beton t.b.v. de koppelbalk 1mé
40x40 cm van de beschoeiingen

13 208 | Het leveren en leggen van voorgespannen betonnen liggers 500x1180 5 st
mm, lang 15.00 m

14 208 | Het leveren en leggen van voorgespannen betonnen liggers 820x650 2 st
mm, lang 15.00 m incl. vast lassen van stalenstrippen 120x150x15 mm (9 stuks per ligger) en instorten van schroefbouten tb.v. het bevestigen van de ophangconstructie (6 stuks per ligger)

15 208 | Het leveren en leggen van bekistingplaten 1.18x3.00 m, dik 7 cm 16 st

16 208 | Het leveren en leggen van bekistingplaten 0.65x1.50 m, dik 7 cm 16 st

17 208 | Het leveren en verwerken van gewapend beton t.b.v. kopbalken 20x60
cm, lang 6.00 m, dek dik 15 cmincl. bekisting en wapening incl.4” pvc 20 m?
buizen tbv de water-afvoeren in het dek

18 208 | Het leveren en verwerken van gewapend beton t.b.v. voetpaden incl. 3m?
bekisting en wapening

19 208 | Het leveren en aanbrengen van betonnen slootplaten 15x100x250 cm 12 st

20 208 | Het leveren en aanbrengen van leuningstijlen 100x75x15 mm, 18 st
lang 1.20 m incl. en bevestiging

21 208 | Het leveren en aanbrengen van galvaan buizen rond 3 110 m

22 208 | Het leveren en aanbrengen van ophangconstructie aan weerszijde van 10 st
de brug t.b.v. nutsleidingen incl. schilderen

23 208 | Het schilderen van de leuningen 100 %

24 210 | Het leveren en leggen van betonnen ricolbuizen @50 , lang 1.25 m 3 st

25 208 | Het leveren en aanbrengen van bestrating I-profiel dik 8 cm incl. 100 m?
opsluitbanden en scherpzand t.b.v. de voetpaden bij de opritten

